Landesverband Berlin e.V. Lea Hagen und Dr. Peter Stolz

Berlin, den 24. März 2023

## Vorstandswahl: Ergebnisse am 24. März 2023

## **VORSTAND:**

**Vorsitzende:** Lea Hagen Stellvertr. Vorsitzender: Dr. Peter Stolz Schriftführer: **Tobias Möritz Schatzmeister:** Götz Massow

**Beisitzer: Karin Rohrlack** 

Dr. Friedemann Scriba

**Ronny Kaiser Daniel Eckardt Niels Wienrich** 

**Delegierte:** Lea Hagen

> **Karin Rohrlack** Dr. Peter Stolz

**Ersatzdelegierte:** Götz Massow

**Tobias Möritz** 

Kassenprüfer: Sven Kozelnik

gez. Dr. Peter Stolz, Stellvertr. Vorsitzender